Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Дудинский детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению развития детей  «Забава»

647000, г. Дудинка, ул. Островского д.3, тел/факс (39191) 5–05–10, e-mail: zabawa00@mail.ru

ПРИКАЗ

От «17» июня 2024г.

«О назначении ответственных за

осуществление контентной фильтрации»

№ 33

В соответствии с частью. 3 пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 29.12.12 г.

№273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью создания в ТМБ ДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида «Забава» условий для эффективного

использования сети Интернет в образовательном процессе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по оптимизации использования сети Интернет в

образовательном учреждении, для решения задач учебно-воспитательного

процесса и обеспечению доступа участников образовательного процесса к сети

Интернет.

2. Возложить обязанности за осуществление контентной фильтрации и обеспечение

доступа к ресурсам сети Интернет на старшего воспитателя

3. Ответственному лицу обеспечить:

- безопасность использования сети Интернет в ДОУ;

- использовать сеть Интернет в ДОУ строго по назначению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. заведующего ТМБ ДОУ «Забава»                                                  Махновская В.А.

mailto:zabawa00@mail.ru